

معاون شهردار منطقه خبر داد

نصب نخستین دیوار صوتی روی پل سواره‌رو در منطقه

نخستین دیوار صوتی بر پل سواره‌رو شهر تهران در منطقه نصب می‌شود. به گزارش خبرنگار همشهری محله، معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهردار منطقه در این باره توضیح داد: «این دیوار صوتی به طول یکصد متر در تقاطع غیرهمسطح بزرگراه یادگار امام (ره) در محدوده همایونشهر در حال

نصب است.» «ایرج ولی‌نژاد» با بیان اینکه نصب دیوار صوتی تأثیر بسزایی در کاهش آلودگی‌های صوتی منطقه دارد افزود: «شهر تهران تاکنون تجربه نصب دیوار صوتی شیشه‌ای در تقاطع غیرهمسطح و روی پل‌ها را نداشت که این اقدام برای نخستین بار در منطقه ما در حال انجام است.»

کارشناسان معتقدند همراهی والدین با کودکان هنگام بازی، اهمیت بسیاری دارد

## چون که با کودک سر و کارت فتاد...

ناهد اخوان شمس

عکس: حامد فرج‌اله

بسیاری از ما، امروز و دیروزمان را در امروز

و فردای فرزندانمان جست‌وجو می‌کنیم و همه توان خود را به کار می‌گیریم تا هر آنچه می‌خواسته‌ایم و به آن دست نیافته‌ایم در فرزندانمان تحقق بخشیم. توجه کنیم که کودکان ما هرچند از ما هستند اما شاید علاقه خواسته، نیاز و استعدادشان با آنچه ما از آنان می‌خواهیم متفاوت باشد. بنابراین، ابتدا آنان را استعدادیابی کنیم و سپس امکانات را براساس استعداد، بهره‌هوشی در اختیارشان قرار دهیم تا هم آنها با علاقه بیشتر برای رسیدن به آرزوها و خواسته‌هایشان حرکت کنند و هم ما از به ثمر نشستن آنان لذت ببریم. یکی از نیازهای مهم و اصلی زندگی امروز فرزندانمان نیاز به بازی و همراهی در لذت‌های کودکان‌شان است که خوب است با آنان همراه شویم و بار دیگر لذت کودکی را با آنان تجربه کنیم.



بازی در دوره ما به سرهم کردن چند تیر و تخته خلاصه می‌شد اما امروزه با رشد روزافزون فن‌آوری و تبلیغات نمی‌توانیم انتظار داشته باشیم که کودکانمان به تخته‌ای قانع شوند. حتی می‌توان گفت که اقتضای این دوره، قرار دادن کودکان در موقعیت‌های مشابه آنچه در بزرگسالی تجربه می‌کند، است تا از همین امروز بیاموزند که باید در دنیای رقابت قرن فعلی، خیلی نکات را فراگیرند و به کار ببرند. این کودک نیز با ماشینش فردای خود را تجسم می‌کند.



این کودک که خود به اندازه مهره‌های شطرنج است گویا چگونگی توجه به مسائل مختلف زندگی و رفع مشکلات زندگی آینده را از همین کودکی با این بازی فکری تجربه می‌کند.



ورزش یکی از عوامل مهم تقویت اعتماد به نفس نیز است که در موفقیت آینده کودکان تأثیر بالایی دارد. بنابراین، خوب است آموزش یک رشته ورزشی به فرزندانمان را مورد توجه قرار دهیم.



توپ، وسیله ساده‌ای است که می‌تواند افراد بیشتری را گرد هم آورد چه زمانی که در زمین فوتبال و در یک مسابقه بین‌المللی حواس خیلی‌ها را به خود جلب می‌کند و چه زمانی که در دست یک کودک قرار می‌گیرد و او را ساعت‌ها در یک بوستان سرگرم می‌کند. کارشناسان کودک معتقدند که همراهی والدین این لذت را دو چندان می‌کند.



این روزها که تابستان آغوش خود را به گرمی به روی ما گشوده است غنیمت بشماریم و با فرزندانمان همپا و همدل شویم. البته حتماً نباید به یک مکان دور و بزرگ برویم؛ این فضا برای بازی با کودکانمان می‌تواند همین بوستان یا فضای سبز کنار خانه باشد.